
Príloha č. 2 Cenová ponuka

Číslo Položka Množstvo Jednotka

Cena 

celkom s 

DPH

Jednotková 

cena bez 

DPH

% DPH

Jednotková cena 

vrátane DPH, 

Kritérium 

hodnotenia

1

SFP+modul 10GB Single Mode - 

Signamax 100-35SM 10G SFP+ 

optický modul SM LC, 1310nm, 10 

km, DOM - Cisco komp., PN:100- 

35SM1 

    10,00 ks     268,00     22,33     20,00     26,80

2

SFP+modul 10GB Multi Mode - 

Signamax 100-35MM 10G SFP+ 

optický modul MM LC, 850nm, 

300m, DDM - Clsco komp., 

PN:100- 35MM1 

    4,00 ks     62,00     12,92     20,00     15,50

3

SFP+Module Single Mode - 

Signamax100-32SM-LR20 1G 

SFP optický modul SM1310nm 

LC, 20km, DDM - Cisco komp., 

PN:100" 32SM-LR 201 

    8,00 ks     68,00     7,08     20,00     8,50

4

Direct Attach Copper Cable - 

UBNT UN!FI Direct Attach Copper 

Cable, 10Gbps, 3m. PN: UDC-3

    24,00 ks     640,08     22,23     20,00     26,67

Celkom     865,14    1 038,08


